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DIVULGAÇÃO DO RESULTADO FINAL 

 

 

 

CANDIDATOS 

 

ENTREVISTA* 

NOTA 

 

CV 

PONTUAÇÃO 

 

 

CV 

NOTA 

 

 

FINAL 

 

 

CLASSIFICAÇÃO 

 

 

DIEGO FIGUEIREDO 

NÓBREGA 

 
 

 

10,0  

(APROVADO) 

 

 

49,5 

 

 

 

10 

 

 

10 

 

 

1 

 

SUELEN CRISTINA DA 

COSTA PEREIRA 

 

 

3,3  

(APROVADO) 

 

 

14,0 

 

 

2,83 

 

 

 

2,97 

 

 

 

3 

 

MANOELA CAPTA DE V. 

DOS SANTOS DA SILVA 

 

 

6,6 

 (APROVADO) 

 

 

17,9 

 

 

 

3,62 

 

 

 

4,51  

 

 

2 

 

*As notas dos 3 avaliadores da Comissão foram iguais para cada candidato. 

 

João Pessoa 31 de agosto de 2017. 
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